ПРОТОКОЛ №
встречи с ООО «Солнечный мир», по вопросам реализации на территории муниципального образования город Ефремов инвестиционного проекта «Сушка овощей» в рамках функционирования территории опережающего социально-экономического развития «Ефремов»

                                                     07 февраля 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Глава администрации С.Г. Балтабаев

Присутствовали:
	Представители администрации муниципального образования город Ефремов

	Давыдова С.Н., Дагаева Н.А.

	Представители компании-инвестора:  Ю.Ников
ООО «Солнечный мир»

1. О текущей ситуации по реализации проекта
 (Ю.Ников)

1.  Информацию бенефициара,  принять к сведению.
2. Поручить заместителю председателя комитета по экономике, повторно направить пакет документов для получения статуса резидента.
3. Поручить заместителю председателя комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса Давыдовой С.Н. оказывать содействие для реализации проекта.
Срок – постоянно.

	Заместитель Главы администрации
муниципального образования город Ефремов

Н.А. Дагаева